
 

   
 
 

 

 

В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

Від 24.07.2020 року   № 49                                                    с.Верхня 

 

Про затвердження додаткового переліку   
невідкладних (першочергових) робіт з  
ліквідації наслідків надзвичайної ситуації , 
що  мала  місце 22-24 червня 2020 року 

на  території  Верхнянської  сільської ради ОТГ 

 

                Відповідно до розпорядження  Кабінету Міністрів  України № 811-р від 
02.07.2020 року « Про  виділення  коштів  з резервного  фонду державного бюджету для  
проведення невідкладних  заходів з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації , яка 
виникла у червні 2020 року »   , листа голови Івано-Франківської ОДА від 22.07.2020 
р.№914/0/2-20/01-084, керуючись Законом України «Про місеве  самоврядування  в 
Україні» , виконавчий комітет Верхнянської сільської ради ОТГ 

 

в и р і ш и в: 
 

1.Затвердити додатковий перелік   невідкладних (першочергових) робіт з ліквідації 
наслідків надзвичайної ситуації , що  мала  місце 22-24 червня 2020 року на  території  
Верхнянської  сільської ради ОТГ( додається). 
 

2.Затвердити зведені  кошторисні розрахунки та локальні кошториси на комунальні 
об’єкти ,мости і мостові переходи,комунальні вулиці  в сумі 5590,0 тис.грн.та водні 
об’єкти в сумі 1410,0 тис.грн. 
 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на голову ТЕБ і НС,голову комісії з 
надзвичайних ситуацій Щербія В.В. 
 

 

Сільський голова       Микола Філіпович 

 

 
 
 


